
 

 

 

 

 

 

 

  ２０２２年５⽉２３日 

日頃より、浜松いわた信⽤⾦庫をご利⽤いただきまして誠にありがとうございます。 

 このたび、店外 ATM「遠鉄ストア大平台出張所」の営業を終了させていただくこととな

りましたので、下記の近隣ＡＴＭをご案内させていただきます。 

永年に亘り、ご利⽤いただきまして、誠にありがとうございました。営業終了に伴いご不

便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

記 

◆営業終了日時 ２０２２年８月２２日（月）１５︓００ 

◆近隣ＡＴＭ  浜松いわた信⽤⾦庫 入野支店大平台出張所 

        浜松市⻄区大平台３－１２－１０ 

 
   

以上 

＜お問い合わせ先＞ 浜松いわた信⽤⾦庫 営業統括部 お客様サービス課 

℡︓０１２０－３０７－８０４（受付時間 平日９︓００〜１７︓００） 

＜店外 ATM 営業終了のお知らせ＞ 
遠鉄ストア大平台店出張所 


